



*ASO Başkanı Ardıç, başkentte meslek liseli öğrencilerle buluştu:*

## “Değişime açık olun”

ANKARA (AA) - **Ankara Sanayi Odası** (ASO) Başkanı **Seyit Ardıç**, meslek lisesinde eğitim alan öğrencilerle bir araya gelerek, iş hayatındaki birikim ve tecrübelerini aktardı.

Odadan yapılan açıklamaya göre, Ardıç, Cezeri Yeşil Teknoloji Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinin "Kariyer Günü" etkinliğine konuk oldu.

ASO'nun hamisi olduğu okulda liseli gençlerle bir araya gelen Ardıç, iş hayatındaki bilgi birikimi ve tecrübelerini aktararak, gençlerin sorularını yanıtladı.

Ardıç, bir ülkenin en büyük zenginliğinin gençler olduğunu belirterek, "Gençlerine önem verip, onların iyi yetişmelerini temin eden toplumlar, geleceğe daha güvenle bakarlar. Toplumun yükselişi ve

gelişimi, parlak ve taze zihinlerin geniş hayallerine ve tutkularına bağlıdır. Bu parlak zihinler, yaşadığımız çağın sahipleri olan gençlerdir." ifadelerini kullandı.

Ankara'da ilkokul öğrencisiyken okunmuş gazetelerden yaptığı kese kağıtlarını pazarda satarak girişimciliğe başladığını vurgulayan Ardıç, küçük bir atölyede kurdukları cam işleme tesisinin bugün Türkiye'de sektörünün lideri bir firmaya dönüştüğünü anlattı.

Ardıç, liseli gençlere cesur olmaları ve bir an önce iş hayatına atılmalarını tavsiyesinde bulunarak, şunları kaydetti:

"Önünüze çıkacak engeller sizi yıldırmasın. Sorunlar karşısında pes etmeyen, hedefine odaklanan başarıya da mutlaka ulaşacaktır.



Teknolojik gelişmelerle dünyamız çok hızlı bir değişim yaşıyor. Değişime açık olun, yenilikleri iyi takip edin ve mesleğinizi buna göre seçin."

Teknofest'te geçen yıl "elektrikli araçlar" kategorisinde Türkiye birincisi olan ve okulda Teknofest 2024'e hazırlanan ekiple de bir araya gelen Ardıç, hazırlıkları başlatan projedeki aracın ilk kaynağını öğrencilerle yaptı.



6'DA

## BAŞKAN ARDIÇ GELECEĞİN GİRİŞİMCİLERİYLE BULUŞTU

# BAŞKAN ARDIÇ: TOPLUMUN YÜKSELİŞİ GENÇLERİN GENİŞ HAYALLERİNE BAĞLIDIR

## HABER MERKEZİ

**A**NKARA Sanayi Odası Başkanı **Seyit Ardıç**, ASO'nun hamisi olduğu Cezeri Yeşil Teknoloji Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Kariyer Günü etkinliğinde, liseli gençlere birikim ve tecrübelerini aktardı. Geleceğin girişimcilerinin sorularını da yanıtlayan Başkan Ardıç, "Cesur olun ve bir an önce iş hayatına atılın. Karşılaşacağınız engeller sizi yıldırmamasın, hedefinize odaklandığınızda başarıya ulaştığımızı göreceksiniz" dedi. Teknofest 2023 Elektrikli Araçlar Türkiye 1.'si olan okulun atölyelerini de gezen Başkan Ardıç, Teknofest 2024'e hazırlanan öğrencilerin yeni projeleri için ilk kaynağı da yaptı.

**Ankara Sanayi Odası** (ASO) Başkanı **Seyit Ardıç**, Cezeri Yeşil Teknoloji Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Kariyer Günü etkinliğinin konuğu oldu. ASO'nun hamisi olduğu okulda liseli gençlerle bir araya gelen Başkan Ardıç, birikim ve tecrübelerini aktardı. Okulun konferans salonunda "İş Dünyasında Başarı" adıyla düzenlenen etkinlikte liseli gençlere hitap eden Başkan Ardıç, iş hayatında başarının ipuçlarını paylaştı.

## TOPLUMUN YÜKSELİŞİ GENÇLERİN GENİŞ HAYALLERİNE BAĞLIDIR

Bir ülkenin en büyük zenginliğinin gençler olduğunu belirten Ardıç, "Gençlerine önem verip, onların iyi



yetiştirmelerini temin eden toplumlar, geleceğe daha güvenle bakarlar. Toplumun yükselişi ve gelişimi, parlak ve taze zihinlerin geniş hayallerine ve tutkularına bağlıdır. Bu parlak zihinler, yaşadığımız çağın sahipleri olan gençlerdir" dedi. Cezeri Yeşil Teknoloji Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nin amacının üretimi tanıyan mühendis adayları olarak yetiştirmek olduğunu belirten Ardıç, "Bu amaca ulaştığımızı sizin gözlerinizdeki ışıltudan görebiliyorum" diye konuştu.

## SERVET DEĞİL SERMAYE BİRİKİMİ

Ankara'da ilkokul öğrencisiyken okunmuş gazetelerden yaptığı kesekâğıtlarını pazarda satarak girişimci-

liğe başladığını belirten Başkan Ardıç, küçük bir atölyede kurdukları cam işleme tesisinin bugün Türkiye'de sektörünün lideri bir firmaya nasıl dönüştüğünü de anlattı. Başkan Ardıç, "Tüm kazancımızı yine cam sektörüne yatırdık. Servet birikimi değil, sermaye birikimi yaptık, politikamız hep bu oldu. Her krizden güçlü çıktık çünkü sermayemiz güçlüydü" ifadelerini kullandı.

## HEDEFİNE ODAKLANIN

Başkan Ardıç, her fırsatta geleceğin teminatı gençlere birikim ve tecrübelerini aktarmaya çalıştığını da söyleyerek, liseli gençlere tavsiyelerde bulundu. "Cesur olun bir an önce iş hayatına atılın" diyen Ardıç, şöyle devam etti, "Önünüze çıkacak engeller

sizi yıldırmamasın. Sorunlar karşısında pes etmeyen, hedefine odaklanan başarıya da mutlaka ulaşacaktır. Teknolojik gelişmelerle dünyamız çok hızlı bir değişim yaşıyor. Değişime açık olun, yenilikleri iyi takip edin ve mesleğinizi buna göre seçin" dedi.

Başkan Ardıç, Cezeri Yeşil Teknoloji Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürü Mustafa Aydın ile birlikte okulun atölyelerinde yapılan çalışmalarını da inceleyerek, okul yöneticilerinden ve öğrencilerden bilgi aldı. Teknofest 2023'te Elektrikli Araçlar Türkiye 1.'si olan okulun Teknofest 2024'e hazırlanan ekibiyle de bir araya gelen Başkan Ardıç, Teknofest 2024 için hazırlıkları başlayan projeye de ilk kaynağı öğrencilerle birlikte yaptı.



## ASO Başkanı Seyit Ardıç: "En büyük zenginliğimiz gençlerimiz"

**A**nkara Sanayi Odası (ASO) Başkanı Seyit Ardıç, Cezeri Yeşil Teknoloji Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinin "Kariyer Günü" etkinliğine konuk oldu. ASO'nun hamisi olduğu okulda liseli gençlerle bir araya gelen Ardıç, iş hayatındaki bilgi birikimi ve tecrübelerini aktararak, gençlerin sorularını yanıtladı. Ardıç, bir ülkenin en büyük zenginliğinin gençler olduğunu belirterek, "Gençlerine önem verip, onların iyi yetişmelerini temin eden toplumlar, geleceğe daha güvenle bakarlar. Toplumun yükselişi ve gelişimi, parlak ve taze zihinlerin geniş hayallerine ve tutkularına bağlıdır. Bu parlak zihinler, yaşadığımız çağın sahipleri olan gençlerdir" ifadelerini kullandı.

### Yaptığı kese kağıtlarını satarak girişimci oldu

Ankara'da ilkokul öğrencisiyken okunmuş gazetelerden yaptığı kese kağıtlarını pazarda satarak girişimciliğe başladığını vurgulayan Ardıç, "Önünüzde çıkacak engeller sizi yıldırmasın. Sorunlar karşısında pes etmeyen, hedefine odaklanan başarıya da mutlaka ulaşacaktır" diye konuştu.



**A**NKARA Sanayi Odası (ASO) Başkanı **Seyit Ardıç**, ASO'nun hamisi olduğu Cezeri Yeşil Teknoloji Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Kariyer Günü etkinliğinde, liseli gençlere birikim ve tecrübelerini aktardı. Geleceğin girişimcilerinin sorularını da yanıtlayan Ardıç, iş hayatında başarının ipuçlarını paylaştı. Ankara'da ilkokul öğrencisiyken okunmuş gazetelerden yaptığı kesekağıt-

larını pazarda satarak girişimcilğe başladığını belirten Ardıç, küçük bir atölyede kurdukları cam işleme tesisinin bugün Türkiye'de sektörünün lideri bir firmaya nasıl dönüştüğünü de anlattı. Ardıç, "Tüm kazancımızı yine cam sektörüne yatırdık. Servet birikimi değil, sermaye birikimi yaptık, politikamız hep bu oldu. Her krizden güçlü çıktık çünkü sermayemiz güçlüydü" ifadelerini kullandı. "Cesur

olun bir an önce iş hayatına atılın" diyen Ardıç, "Önünüze çıkacak engeller sizi yıldırmassın. Sorunlar karşısında pes etmeyen, hedefine odaklanan başarıya da mutlaka ulaşacaktır. Teknolojik gelişmelerle dünyamız çok hızlı bir değişim yaşıyor. Değişime açık olun, yenilikleri iyi takip edin ve mesleğinizi buna göre seçin" tavsiyesinde bulundu.

Ardıç, Cezeri Yeşil Teknoloji Mesleki ve

Teknik Anadolu Lisesi Müdürü Mustafa Aydın ile birlikte okulun atölyelerinde yapılan çalışmaları da inceleyerek, okul yöneticilerinden ve öğrencilerden bilgi aldı. Teknofest 2023'te Elektrikli Araçlar Türkiye 1'incisi olan okulun Teknofest 2024'e hazırlanan ekibiyle de bir araya gelen Başkan Ardıç, Teknofest 2024 için hazırlıkları başlayan projeye de ilk kaynağı öğrencilerle birlikte yaptı.

# “HEDEFİNE ODAKLANAN BAŞARIYA ULAŞIR”

**Ankara Sanayi Odası** Başkanı **Seyit Ardıç**, Cezeri Yeşil Teknoloji Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Kariyer Günü etkinliğinde, liseli gençlerle buluştu.



**ANKARA Sanayi Odası** (ASO) Başkanı **Seyit Ardıç**, “Toplumun yükselişi ve gelişimi; parlak, taze zihinlerin geniş hayallerine, tutkularına bağlıdır. Bu parlak zihinler, yaşadığımız çağın sahipleri olan gençlerdir” dedi.

>>  
4'TE



## “Hedefine odaklanan başarıya ulaşır”

**Ankara Sanayi Odası** Başkanı **Seyit Ardic**, “Cesur olun ve bir an önce iş hayatına atılın. Karşılaşacağınız engeller sizi yıldırmaz, hedefinize odaklandığınızda başarıya ulaştığınızı göreceksiniz” dedi.

**ANKARA Sanayi Odası** (ASO) Başkanı **Seyit Ardic**, Cezeri Yeşil Teknoloji Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Kariyer Günü etkinliğinin konuğu oldu. ASO'nun hamisi olduğu okulda liseli gençlerle bir araya gelen Başkan Ardic, birikim ve tecrübelerini aktardı. ASO yönetim kurulu üyeleri Mehmet Osmanbeyoğlu, Halil Erol ve Burcu Özbozkurt'un da katıldığı “İş Dünyasında Başarı” adıyla düzenlenen etkinlikte liseli gençlere hitap eden Başkan Ardic, iş hayatında başarının ipuçlarını paylaştı.

### “Toplumun yükselisi, gençlerin geniş hayallerine bağlıdır”

Bir ülkenin en büyük zenginliğinin gençler olduğunu belirten Ardic, “Gençlerine önem veren toplumlar, geleceğe daha güvenle bakar. Toplumun yükselişi ve gelişimi, parlak ve taze zihinlerin geniş hayallerine, tutkularına bağlıdır. Bu parlak zihinler, yaşadığımız çağın sahipleri olan gençlerdir” dedi. Cezeri Yeşil Teknoloji Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinin amacının, üretimi tanıyan mühendis adayları yetiştirmek olduğunu belirten Ardic, “Bu amaca ulaştığımızı, sizin gözlerinizdeki ışıltıdan görebiliyorum” diye konuştu.

### “Servet değil, sermaye birikimi”

Ankara'da ilkokul öğrencisiyken okunmuş gazetelerden yaptığı kese kâğıtlarını pazarda satarak girişimciliğe başladığını belirten Başkan Ardic, küçük bir atölyede kurdukları cam işleme tesisinin bugün Türkiye'de sektörünün lideri bir firmaya nasıl dönüştüğünü de anlattı.

# ÜCRETSİZ EĞİTİM KALICI İSTİHDAM

**ASO 1. OSB** Sürekli Eğitim Merkezi ve Kolejli İş İnsanları Derneği iş birliği ile yürütülen Avrupa Birliği'nin de finansmanı olduğu 'Bireysel ve Mesleki Becerilerin Artırılması Yoluyla NEET'lerin İstihdam Edilebilirliğinin Teşvik Edilmesi' programı başladı. Projeye katılan 100 kadın, eğitimlerin ardından yüzde 100 istihdam garantisıyla iş hayatına atılacak.

**Ankara Sanayi Odası (ASO) 1. Organize Sanayi Bölgesi (OSB)** bünyesinde yer alan **Ankara Sanayi Odası** Sürekli Eğitim Merkezi (**ASO-SEM**), Kolejli İş İnsanları Derneği (KİD) iş birliği tarafından yürütülen ve Avrupa Birliği'nin (AB) finansmanını sağladığı 'Bireysel ve Mesleki Becerilerin Artırılması Yoluyla NEET'lerin İstihdam Edilebilirliğinin Teşvik Edilmesi' programı önceki gün **ASO-SEM**'de başladı. Proje ile, 18-29 yaş arasında eğitim görmeyen ve bir işte çalışmayan 100 kadın kursiyere, 'aşçılık', 'yönetici asistanlığı' ve 'perakende satış elemanı' alanlarında mesleki eğitimler veriliyor. Yaklaşık iki ay ile dört buçuk ay arasında eğitim alacak olan kursiyerler, eğitimlerinin ardından da üç aylık staj görecektir. Bu süreçte kursiyerlere günlük 10 Euro destek



verilecek, başarılı 20 kursiyer ise eğitim sonunda Avrupa'da eğitim görme imkânı yakalayacak. Kadın iş gücünü ve istihdamını artırmak amacıyla projeye sadece kadınlar dahil ettiklerini belirten **ASO 1. OSB** Yönetim Kurulu Üyesi Serdar Tütek, özetle şunları söyledi:

## **20 KURSIYER AVRUPA'YA DA GİDECEK**

"Aslında, AB'den bu projeyi alan Kolejli İş İnsanları Derneği, **ASO-SEM** ise uygulayıcı. **ASO-SEM** olarak kursiyelere çalışacağı işte minimum beş yıl tecrübe sahibi olacağı eğitimi üç-dört ay gibi kısa bir süre içerisinde vermeye çalışıyoruz.

Gerçekleştirdiğimiz bu projede, kadınların istihdamına katkı sunmak ve iş gücünü teşvik etmek istedik.

Çünkü, kadınların iş hayatında görünürliğini, varlığını daha da artırmamız gerekiyor. Bu sebeple, 18-29 yaş arasında, eğitim görmeyen ve bir işte çalışmayan 100 kadın kursiyerimize aşçılık, yönetici asistanlığı ve perakende satış elemanı alanlarında mesleki eğitimler verilecek.

Bu eğitimler, yaklaşık iki ay ile dört buçuk ay arasında sürecek. Sonrasında üç aylık bir staj dönemleri olacak ve başarılı 20 kursiyer de, bir hafta boyunca Avrupa'da eğitim görme imkânı yakalayacak.

Hem şehir dışından hem de Ankara'nın çeşitli yerlerinden yoğun bir katılım gerçekleşti. Bu yüzden oldukça mutluyuz. Gelen kursiyerlerimiz burada da konaklayabiliyor. **ASO-SEM**'de yaklaşık 46 oda bulunuyor. Kursiyerlerimize sadece eğitim alanında değil pek çok alanda kapılarımızı açıyoruz."

## **KURSIYELERİN YÜZDE 100'ÜNE İSTİHDAM**

Eğitimlerini tamamlayan kursiyerlere yüzde 100 istihdam sağlanacağını belirten Kolejli İş İnsanları Derneği Başkanı Mehmet Ali Ertuğrul ise "Aslında projede 90 genç diye yola çıktık fakat Cumhuriyeti'mizin de 100'üncü yılını kutladığımız için bu sayıyı 100'e çıkarttık.

Projede kursiyerlerin yüzde 40'ı kadın olacaktı fakat pozitif ayrımcılık yaparak tamamını kadın kursiyerlere çevirdik. Deprem bölgesinden gelen katılımcılara da her anlamda öncelik sağladık. Bu projede verilecek olan eğitimler gençlerimiz için oldukça önemli. Ülkemiz genelinde 46 tane okulumuz ve üniversitemiz var, geniş bir camiayaya hitap ediyoruz. Bizim hedefimiz dernek olarak eğitimini tamamlayan kursiyerlerimizin yüzde 100'ünü istihdam etmek" dedi.





## GENÇLERE YOL GÖSTERDİ

# Geleceğin girişimcileri ASO Başkanı Ardıç'ın tecrübelerini dinledi



■ Cezeri Yeşil Teknoloji Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nin Kariyer Günü etkinliğinin konuğu **Ankara Sanayi Odası** Başkanı **Seyit Ardıç** oldu. ASO'nun hamisi olduğu okulda liseli gençlerle bir araya gelen Başkan Ardıç, birikim ve tecrübelerini aktardı. Bir ülkenin en büyük zenginliğinin gençler olduğunu belirten Ardıç "Gençlerine önem verip, onların iyi yetişmelerini temin eden toplumlar geleceğe daha güvenle bakar" ifadelerini kullandı. Geleceğin girişimcilerinin sorularını da cevaplayan Ardıç "Cesur olun ve bir an önce iş hayatına atılın. Karşılaşacağınız engeller sizi yıldırmayın. Hedefine odaklanan başarıya da mutlaka ulaşacaktır. Değişime açık olun, yenilikleri iyi takip edin ve mesleğinizi buna göre seçin" dedi. TEKNOFEST 2023 Elektrikli Araçlar Türkiye 1.'si olan okulun atölyelerini de gezen Ardıç, TEKNOFEST 2024'e hazırlanan öğrencilerin yeni projeleri için ilk kaynağı da yaptı.